Y, lo que es peor, amparados en los privilegios concedidos a las universidades y a sus escolares para permanecer más libremente en su censurable condición, se defienden. Otros, descuidando su propia salvación, impetran letras apostólicas, afirmando que nunca hicieron la profesión, o que la hicieron antes de los años de

sumptione permanere possint se tueri, alii vero proprie salutis obli-
 20 literas impetrare, ac habitu abiecto per habitacula seculariumque
 personarum, et loca inhonesta discurrendo, cum laicis conversari
 non verentur.

Alii vero sub pretextu habilitatis seu dispensationis ad obti-
 25 nendum ecclesiasticum seu ecclesiastica beneficium seu beneficia
 per clericos seculares obtineri solitum vel solita per litteras /
 appostolicas sibi concessas, nonnulli autem alicuius ex Sancte
 Romane Ecclesie Cardinalibus pro tempore existentibus, vel alicuius
 30 nobilis a Sede Appostolica privilegiati capellanie vel familiaritatis
 litteras exhibentes, laxatis habenis, extra Ordinem et
 obedientiam suorum Prelatorum in parentum seu consanguineorum
 suorum domibus, aut alias extra dicti Ordinis domos morari
 et permanere, et beneficiis ecclesiasticis pro capellanis deservire,
 et per seculum vagari presumunt, cum animarum suarum pernici-
 e, religionis vituperio, Dei contemptu, et populorum scandalo.

35 Nos igitur, attendentes quam gratus Deo sit et acceptus obe-
 dientie fructus, et quod inter alia Religionis merita abnegatio pro-
 priarum voluntatum precipuum est quodque Presidentes religio-
 nis scire presumuntur, qui fratres litterarum studio et quanto tem-
 40 pore, et qui aliis religionis occupationibus vacare debeant
 omniumque presertim religiosarum personarum tranquillitatem
 parere et conservare ac illis evagandi materiam precludi eorum-
 que excessibus et scandalis ac animarum periculis obviare, supre-
 mis exoptantes affectibus, motu proprio, non ad alicuius super
 hoc oblate petitionis instantiam, et ex certa scientia, quod de cete-
 45 ro perpetuis futuris temporibus fratres predicti egritudinis, aut
 subveniendi parentum inopie, sive quavis alia occasione vel causa
 etiam studii vel dispensationis ad obtinendum beneficia nostra
 seu quavis alia auctoritate sibi concessa, nisi beneficium ipsum
 fuerint canonice recte assecuti, sive familiaritatis aut Capellanie
 50 alicuius ex dictis Cardinalibus vel cuiuscunque privilegiati a Sede
 Appostolica nobilis, praeterquam si actu continui commensales

19 asserentes] asserunt *BOP ib.*

20 habitacula - personarum] secularium personarum habitacula *BOP ib.*